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Velkommen til 
årets julemarked 

Folketonemesse 
 Denne høsten feiret vi for første gang folke-

tonemesse i Vardåsen kirke. Strålende dyk-
tige musikere, 

Asker folkedanslag 
og Vox Cordis stilte 
alle i bunader og 
sammen med en en-
gasjert menighet ble 
dette en musikalsk 
og åndelig opplev-
else mange vil huske 
lenge.

Les mer  
på side 2 og 7

Julemarkedet går av stabelen 16. november i 
Vardåsen kirke. Her kan du ta julekortbilde, 

finne julegaver, kjøpe julebakst, syltetøy og 
saft. Vi har barnas julemarked med juleverk-
sted og lykkehjul. Selvfølgelig blir det også 
korsang, korpsmusikk, og masse godt å kose 
seg med i kafeen.

Les mer på side 3

Vardåsen kirke

Velkommen til  
Helligtrekongersfest 

Den 5. januar kl. 
16. inviterer vi 

alle til en stemnings-
full feiring av en av 
kirkens eldste høy-
tidsdager – Hellig-
trekongersfesten! 
Vi gleder oss til en 
ettermiddag fylt med 
glede, tradisjon og 
fellesskap!

Les mer på side 11



Drømmegudstjenesten
Gudstjenestelæreren på studiet stilte spørsmålet 

om hva vi ville ha med i vår drømmegudstje-
neste. Jeg svarte «Den liturgiske musikken skrevet 
av Jo Asgeir Lie». Lie har skrevet folkemusikktoner 
til de faste leddene i gudstjenesten – Kyrie, Gloria, 
forbønnssvar, Prefasjon, Sanctus, Agnus Dei og til 
slutt Velsignelsen, eller Benedicamus som det så 
fint heter på latin. 

Og hva fikk jeg oppleve i høst? Jo, at koret Vox 
Cordis dirigert av vår egen kirkemusiker, Yngvild, 

sammen med 
Asker folkedanslag 
og fem dyktige 
folkemusikere 
tok oss med på 
en reise gjennom 
folkemusikkguds-
tjenesten skrevet 
av Jo Asgeir Lie.  

I gudstjenesten 
bar de musikalske 
tonene oss:
Inn i Kyrie – 
ropet om hjelp og 
barmhjertighet når 

livet går på tverke (Markus 10, 46-52). Opp i Gloria – 
til nattehimmelen på Betlehemsmarkene hvor englene 
synger at Gud er kommet nær, at Jesus er født i en stall 
i ei krybbe (Lukas 2, 10-14). Gjennom bønnen – når 
vi samles som fellesskap og ber for kirka og verden, 
for lokalsamfunnet, barn og unge, mennesker som er 
alene, for fred og for jorda vi bor på. 
Over i Prefasjonen og ut i Sanctus – hvor vi løfter 
våre hjerter og lar toner og rytme skape dansende 
glede i oss! I glede over livet og alt det skapte, i glede 
over Jesus som vant over døden 1. påskedag (Matteus 
28,1-10). Ned igjen i Agnus Dei – Hvor Gud er helt 
nær og møter oss i fellesskapet under nattverdsmålti-
det. (Johannes 1, 29). Og til slutt sendes vi ut med 
Velsignelsen – De eldgamle ordene som ønsker deg 
trygghet på veien gjennom livet (4. Mosebok 6, 24–26). 

Reiser du til Japan, Roma, Venezuela, Etiopia, ja de 
fleste land og steder i verden kan du finne fellesskap 
som feirer gudstjeneste på samme måte som her på 
Borgen. Med de samme ordene hentet fra ulike bibel-
ske tekster. For den interesserte leser kan man lete 
opp bibelstedene i parentesene over.

Men selv om det er de samme ordene trenger vi å møte 
dem på vårt eget språk og gjennom vår egen kultur. 
For meg er det nettopp den nevnte folkemusikklit-
urgien som gjør ordene levende og tilgjengelig, som 
skaper min drømmegudstjeneste. 

Hva er det viktigste i gudstjenesten for deg? At den 
feires ute i det fri? At det er noen kjente sanger? At det 
er ord og tekster du forstår? Eller at det er noe du ikke 
forstår, men må tenke på og jobbe med? Eller kanskje 
det er noe helt annet enn gudstjenesten som knytter 
deg til det hellige. 

Nå er det advent og ventetid. Tid for ettertenksomhet 
før englene synger Gloria på Betlehemsmarkene og vi 
kan glede oss over Gud som er kommet helt nær, født 
i en stall i ei krybbe. Riktig god advent, og jul når den 
tid kommer!

Solveig Vatn Weisser - vikarierende sokneprest

Meld deg som konfirmant

Er du klar for et år der du blir kjent med kirken 
din? Og et år der du kan stille spørsmål om alt 

fra Gud, tro og verdier til hverdagslivets små og 
store dilemmaer? Så kast deg ut i det og meld deg 
på!

Det er fremdeles mulig å melde seg som 
konfirmant 2025. Ta kontakt med Solveig Vatn 
Weisser sw327@kirken.no 

Årets julemarked i Vardåsen kirke byr 
på mye spennende: 
TA JULEKORTBILDE HOS OSS 
Vi er så heldige å ha med oss Anna Horgen, som har 
utdannelse fra Nordic School of Photography og var blant 
de 10 beste i kategorien Familie/Gruppe i Landskonkur-
ransen til Norges Fotografforbund i år. 

Bildene hun tok på julemarkedet i fjor var fantastisk fine, 
og vi rigger til et stemningsfullt og passe julete fotostudio 
i kirkestua i år igjen. Der kan du ta bilder av deg selv eller 
hele familien, eller kanskje deg og en venn eller tre, til en 
rimelig pris der hele summen er til inntekt for julemarke-
det. Bildene hun tar får du tilsendt som en digital fil, som 
du kan sende videre til et trykkeri eller rett og slett sende 
ut til venner og bekjente på epost som et digitalt julekort. 

Du kan se eksempler på Annas arbeider på 
www.lysglimtfoto.no, og har du spørsmål kan du ta 
kontakt på telefon 40 33 33 31.

STORT UTVALG AV JULEGAVER 
Vil du handle julegaver er det mye flott til salgs! 
Delikatesseavdelingen melder om flere typer syltetøy, 
fiken- og aprikoschutney (nydelig til ost!), chilimarme-
lade, brente mandler, julesild, tomatsild og eplesaft. 
Frivillige i menigheten har laget massevis av glass med 
eplemos på dugnad, plukka tyttebær og kokt saft. Det er 
store mengder småkaker til salgs, av minst sju slag med 
skikkelig hjemmebakst. Vi har også hatt to bakedager, en 
for kvinner og en for menn, der resultatet selges i passe 
store pakker. Det går rykter om hjemmelagde knekkebrød 
og nybakte brød blant delikatessene.

Velkommen til julemarked i Vardåsen kirke 
Lørdag 16. november kl. 11-15!

Gaver av praktisk art selger vi også; Askerspeiderne har 
laget poser med tennruller til opptenning i peis, ovn eller 
bål. Det er flotte kranser å få kjøpt, til oppheng på ytter-
døra eller til bruk som adventskrans. Vi selger julekort, 
og mat til fuglene i kopper som kan henges opp i trærne 
ute. Vevde linduker, hjemmestrikk, og hjemmesydde og 
-heklede saker kan bli fine presanger til deg selv eller 
noen andre.

Heggedal Lysstøperi, som er en arbeidstreningsplass for 
Kirkens Feltarbeid, lager kvalitetslys etter gamle hånd-
verkstradisjoner i 100% stearin. På julemarkedet selger 
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Ta kontakt om dåp

Gratulerer med barnet! Det følger mange nye 
gleder og utfordringer ved å bli foreldre. Det 

får oss til å tenke over de wstore livsspørsmålene. 
Kirken ønsker velkommen til dåp og vil gjerne 
dele dåpsdagen med dere.

For mer informasjon ta kontakt med Olaf 
Huuse Haraldstad oh253@kirken.no eller 
Solveig Vatn Weisser sw327@kirken.no

de lys av mange typer til advent og jul, gjennomfargede 
kubbelys og hvite lys som får nydelige «blonder» langs 
kanten mens de brenner. Lys til å glede seg over i mørke 
årstider og til glede i jula, og til dem som er så heldige å 
få lys i julepresang!

MYE GODT I KAFÉEN
Vi steiker sveler og krumkaker du kan nyte duften av og 
spise med én gang, eller kjøpe med til ettermiddagskosen 
hjemme. I kaféen på kirketorget selger vi pizzasnurrer, 
pølser, kaker, saft og kaffe, og mange ungdommer er 
med som frivillige i kaféen.

JULEVERKSTED og LYKKEHJUL
I tillegg til alt dette har vi Barnas juleverksted der de min-
ste kan lage pynt og gaver sammen med ungdommer og 
voksne under ledelse av menighetspedagog Katharina, og 
et lykkehjul med hovedpremier og trøstepremier til barna. 

BÅLPANNE og LODDSALG
Askerspeiderne holder fyr på bålpanna og serverer Merles 
hjemmelagde, varme og krydderduftende glühwein 
utenfor. Det blir loddsalg med flotte gevinster og åresalg 
underveis i dagen.

UNDERHOLDNING 
Borgen Oldis kommer med korpsmusikk og julestemning 
når julemarkedet åpner kl. 11. Julemarkedet byr også på 
minikonserter med kirkas kor:

• Vardåsen barnekor   kl. 12.00
• Vardåsen ungdomskor   kl. 13.00
• Vox Cordis    kl. 13.45
• Senior-Sang    kl. 14.30

JULEMARKEDSKOMITÉEN 
består av Irene Wenaas Holte (leder), Signy Gautefall, 
Anne-Kathrine Linnebo, Merle Molitor, Nils Inge Haus, 
Terese Huuse Haraldstad, Katharina Frogner Kockum og 
Mari Smebye, og har jobbet nesten siden forrige jule-
marked med å få alt på plass.

Staben takker julemarkedkomitéen hjerteligst for 
den enorme innsatsen som er lagt ned i forberedel-
ser og gjennomføring, og ønsker alle som vil komme 
hjertelig velkommen til en hyggelig dag!
  



SIDEN SIST     
i Vardåsen menighet      

22. september: Høsttakkefest
En storslått gudstjeneste med markering av komponist Egil 
Hovlands 100 år. Stort barnekor med fiolinist og trompetist 
fremførte Hovlands vakre musikk så tårene trillet. 

Etter gudstjenesten var det klart for den tradisjonsrike papir-
flykonkurranse i kirkerommet, og ombruksmarked med salg 
av klær og småting i menighetssalen. Det ble en fantastisk 
markering av takknemlighet, fellesskap og glede!

7.-8. september: Konfirmasjonshelg
Helgen 7. og 8. september hadde vi en flott konfirmas-
jonshelg. Til sammen 3 gudstjenester med festkledde 
familiemedlemmer, stolte venner, store smil, støttende 
menighet, flotte ungdommer som sang, solskinn gjennom 
takvinduene (og litt regn innimellom), røde roser og viktigst 
av alt, 31 strålende konfirmanter.

Masse lykke til videre på veien gjennom livet!

21. september: Fest på slottet
Ballonger, fanfarer, kongestoler, hvite duker og levende lys. 
Den 21. september var det full fest i Vardåsen kirke, som 
var forvandlet til et eventyrlig slott for en dag. 

Mange små prinsesser, konger og riddere strømmet 
til “Fest på slottet,” et arrangement fylt med glede 
og spenning for barna. 

August: Ny terrasse 

Vi har fått ny terrasse! Arbeidsgjengen her representert 
ved Dagfinn Holte, Nils Inge Haus og Jorunn Bottolfs la ned 
mange timer med å rive opp gammel terrasse og legge ny. 
Jo Spalder var også med i arbeidslaget. 

Kom innom på kirkekaffe og se det strålende resultatet. 
Terrassen har fått en vakker brosteinskant som tydelig viser 
at terrassen har samme profil som taket i Vardåsen kirke.

 

12.-13. oktober: Lys Våken 

80 sov i kirken vår under arrangementet Lys våken. Det ble 
et fantastisk døgn med 45 glade og greie 5.-7. klassing-
er, 30 ansvarsbevisste ungdomsledere og en fin gjeng med 
ansatte og voksne medhjelpere. 
Et døgn smekkfullt av aktiviteter, refleksjon, god mat og lek 
som ble avsluttet med en gudstjeneste full av sang, dans, 
band, kor og mange foreldre, søsken og andre i menigheten. 
Utrolig hva vi rakk på et døgn!

Torsdagskaffe
Anne Helene Moksnes tok 
oss med på en reise til 
Stockholm og «Inga på plat-
tan». Og så gikk vi tom for 
vafler, men heldigvis er det 
ikke ofte. Det er fint å samles 
hver torsdags formiddag til 
varierte temaer. En omsorgs-
full gjeng med fine folk.
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22. september: Ombruksmarked 
Etter gudstjenesten fortsatte festlighetene med et stemn-
ingsfullt ombruksmarked med bærekraft i fokus. Marke-
det bugnet av fine brukte skatter - alt fra klær og bøker 
til interiør og småting som fikk nytt liv i hendene på glade 
besøkende. Her kunne man gjøre gode kupp og samtidig 
bidra til en mer bærekraftig livsstil. Det var en glede å se 
hvordan ombrugsmarkedet både samlet mennesker og frem-
met viktige verdier som ansvar og omsorg for skaperverket.

 

Foto: Elena Grav, Irene Wiik Halle, Mari Smebye, Åshild Solgaard, Olaf Huuse Haraldstad og Yngvild Wattum Stuksrud
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Kultur og musikk     Tekst: Yngvild Wattum Stuksrud 

Kulturkalender: 
Lørdag   16.11  Julemarked

Onsdag  27.11  Orgelonsdag 
  med Jon Andreas B. Håland kl. 18.00

Søndag  01.12  Konsert 
  med Fem på Tvers fløytekvintett

Fredag   06.12  Julekonsert 
  med Asker kulturskole kl. 18.30

Onsdag  11.12 Adventssamling for alle 
  aktivitetssentre og omsorgsboliger 
  i Asker kl. 12.00

Onsdag  11.12  Julekonsert med Borgen Skolekorps

Torsdag 12.12  Julekonsert 
  med Asker Bel Canto kl. 19.00

Søndag  15.12    Julekonserter med Vox Cordis,
   Vardåsen Barne- og Ungdomskor og
   musikere kl. 16.00 og kl. 18.30

Mandag  16.12 Førjulssamling med Hagaløkka skole

Onsdag  18.12  Førjulssamling med Rønningen skole

Onsdag  18.12  Førjulssamling med Drengsrud skole

Torsdag 19.12  Førjulssamling med Vardåsen skole

Søndag   05.01 Helligtrekongersfest

Onsdag  05.02 OrgelOnsdag 
  med Jon Andreas B. Håland

Søndag  30.03 Faurés requiem med barnekoret, 
  ungdomskoret, Vox Cordis, solister
  og musikere

KulturOnsdag våren 2025

Onsdag har blitt den nye kulturkvelden vår. 
Onsdagene utover høsten vil bli fylt med 

OrgelOnsdag, Salmekvelder og Borgen 
Normisjons møter. Velkommen!

P R O G R A M

Borgen Normisjon kl. 19.30
29.01 Om Isak ved Tor-Odd Berntsen
12.02  Om Jakob ved Astrid Bjellebø Bayegan
26.02  Om Elisabeth ved Svein Granerud
12.03  Om Amos ved Jan Gossner
26.03  Om Teofilus ved Preben Colstrup
09.04  Om Haggai ved Runo Lilleaasen
23.04  Om Maria Magdalena ved Kristin Norseth
07.05 Om Daniel ved Dag Håland
14.05  Om Timoteus ved Frode Granerud

OrgelOnsdag kl. 18.00
05.02  Jon Andreas B. Håland
19.03 Yngvild Wattum Stuksrud
30.04  Jon Andreas B. Håland

Salmekvelder kl. 19.00
05.03 Med bl.a. Johan Okkenhaug
14.05 Med bl.a. Johan Okkenhaug

 
20. oktober feiret vi for første gang folketonemesse 

i Vardåsen kirke. Dette var høstens store prosjekt 
for Vox Cordis, som stilte med nesten 40 sangere, og 
hadde med seg Asker folkedanslag og et stjernelag av 
folkemusikere. 

Det har lenge vært et ønske om å gjennomføre en 
folkemusikkmesse i Vardåsen kirke. Salmeboken er full 
av vakre folketoner, og kombinert med messe-leddene 
skrevet av Jo Asgeir Lie ble dette svært vakkert. Alle i Vox 
Cordis og Asker folkedanslag stilte i bunader. 

Musikere denne søndagen var organisten Ådne Svalastog, 
kvederen Unni Løvlid, felespilleren Harald Velsand, Carl 
Petter Opsahl på klarinett, kontrabassisten Colin Karlsen 
og vår egen prest langeleikspiller Solveig Vatn Weisser. 
Solveig er en fremragende langeleikspiller med dype røt-
ter i Valdrestradisjonen. 

Yngvild Wattum Stuksrud var musikalsk leder og dirigent. 
Det var søndagsskole og dåp, og kirkekaffe etterpå. 280 
mennesker var i kirken denne dagen. Det ble virkelig en 
flott opplevelse for alle som var til stede!

Folketonemesse i Vardåsen kirke

Korene er i hardtrening og har satt sammen et vari-
ert og fint program av julesanger sydd sammen 

med en rød tråd av lekre arrangementer for kor og 
musikere. Et stjernelag av musikere er booket. Det blir 
strykere, blåsere, langeleik, harpe, flygel og selvsagt 
orgel.
 
Du får høre vakre barnestemmer, et stort Vox-kor, som 
også stiller med både mannskor og damekor. Vi får høre 
prest Solveig spille langeleik til et nydelig arrangement 
av I denne søte juletid, og julesanger i barbershopstil, 
folketoner, amerikanske carols og tradisjonsrike norske 
julesanger med nydelig 

Velkommen til årets store julekonserter med 
Vox Cordis og kirkens barne- og ungdomskor!

akkompagnement. Händel med fullsatt kor og picco-
lotrompet! Det blir reprise av Little drummerboy med fire 
trommeslagere som var et av høydepunktene i fjorårets 
program, sammen med noen nye overraskelser.
 
Også i år setter vi opp to konserter. Det har vært fullsatt 
før så det er lurt å være tidlig ute med å kjøpe billett. 
Billetter kan kjøpes ved å gå inn på vardåsenkirke.no. 
Der ligger det lenke til billettsalg. Ved å søke opp 
Vardåsen Vox Cordis på Facebook vil man også kunne 
finne digitalt salg. 
Ta kontakt med ys598@kirken.no dersom du har behov 
for å kjøpe papirbillett.

Faurés requiem 30. mars

Velkommen til storslått konsert i Vardåsen kirke 
30. mars. Da fremfører Vox Cordis med musik-

ere Gabriel Faurés requiem. Dette er komponistens 
mest kjente verk og et av verdens mest fremførte 
verk for kor og orkester. 

Faurés verk skiller seg fra mange andre requiem 
ved sin ro og lysere stemning. I stedet for frykt for 
døden, legger han vekt på håp og overgangen til 
evigheten. Fauré beskrev det slik: Alt jeg klarte å ta 
imot av religiøse bilder la jeg inn i mitt requiem. Det 
er dessuten dominert fra begynnelse til slutt av en 
menneskelig følelse av tro på evig hvile. 

VELKOMMEN!
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  S A L M E S T A F E T T E N 
    - Glede Chukwuemeka

Juleevangeliet i en salme 

Julesangen jeg synes er finest er Mary’s boy 
child. Jeg liker melodien og rytmene veldig 

godt og teksten er fin fordi den forteller hele 
juleevangeliet. 

Hver julemorgen hører vi på den san-
gen hjemme mens vi spiser frokost og 
det er blitt en utrolig koselig tradisjon. 
Det jeg liker best med jul er å ha mye 
tid til å være sammen med familien 
min.

Mary’s boy child ble skrevet at Jester 
Hairston i 1956. Sangen er kjent over 
hele verden, er oversatt til en rekke 
språk og det finnes også flere norske 
oversettelser.

Den originale sangen ble til da Hairston 
litt spontant ble spurt om å skrive en 
sang til et bursdagsselskap. Hairston 
skrev sangen med en calypsorytme 
fordi det passet gjestene i selskapet. 

Sangen ble aldri utgitt, men en tid senere fikk 
Hairston en henvendelse fra Walter Schumann om 
han kunne skrive en ny julesang til koret hans. 
Hairston husket melodien han hadde skrevet med 
calypsorytme og laget en ny tekst til den. Tilfeld-
ighetene gjorde det til at Harry Belafonte hørte 
sangen da den ble sunget av koret. Han ble svært 
begeistret og spurte om lov til å spille den inn.

Mary’s Boy Child    

Long time ago in Bethlehem
So the Holy Bible say
Mary’s Boy Child, Jesus Christ
Was born on Christmas Day!

While shepherds watched their flocks by night
They saw a bright new shining star
And heard a choir from heaven sing
The music came from afar

Refereng:
Hark! Now hear the angels sing:
“New King’s born today
And man will live for evermore
Because of Christmas Day!”

Now Joseph and his wife Mary
Came to Bethlehem that night.
They found no place to bear her Child,
Not a single room was in sight.

Refereng:

By and by they found a little nook
In a stable all forlorn.
And in a manger cold and dark
Mary’s little Boy/Child was born

Trumpets sound and angels sing,
Listen to what they say!
That man will live forevermore
Because of Christmas Day!

Soliyana Mulugeta, 10 år

Familien min er fra Etiopia og der følger de en annen 
kalender. Året er 2017, og vi feirer jul 7. januar. 

Siden vi bor i Norge feirer vi også den 24. desember. 

På julaften har vi pinnekjøtt eller injera, som er den 
tradisjonelle eti-
opiske maten. Når 
man spiser injera har 
man sauser som kan 
være sterkt krydret. 

På julaften i Etiopia 
går man i kirken 
sent på kvelden og 
gudstjenesten er fra 
midnatt til 03.00. I 
kirken har de da på 
tradisjonelle klær 
som heter Habesha 
libs. 

Når vi feirer jul her i 
Norge pleier vi også 
noen ganger å ha på 
Habesha libs. 

Maya Sigbrandt, 15 år, Borgen

Når jeg feirer jul med familien min i Frankrike, 
spiser vi sjømat. Reker, fisk og blåskjell er vanlig. 

Jeg har familie i Portugal og Frankrike og det er der 
jeg har feiret mest jul, men vi har også vært på Bali, 
Indonesia og Vietnam. 

Vi pleier ikke å 
spise det samme 
til middag hver 
julaften, men vi har 
alltid risgrøt med 
mandel. 

Vi åpner gaver den 
24. og ser film. På 
1. juledag drar vi 
på tur og har piknik 
hvis vi er i Frank-
rike eller andre 
utenlandske land. 
Hvis vi er i Norge 
går vi på langrenn 
på julaften og sla-
lom på juledag.

Fem om juletradisjoner

Vakker, musikalsk og iørefallende 
kafékonsert

De som var på kirkekaffen søndag 27. oktober 
fikk med seg en sterk musikalsk opplevelse 

med musikk som bar i seg en dypere mening og 
sterke fortellinger.

Vi fikk høre sanger og komposisjoner inspirert av nor-
ske utvandrere til USA og deres historier, av og med 
trioen FJELL-
VANG. Musik-
ken var fra 
debutalbumet 
«Songs From 
The Reading 
Room» som 
ble sluppet 
av daWorks 
våren 2024.

- Musikken er inspirert av noen av møtene jeg hadde 
med noen av de eldste medlemmene i det norske 
utvandrermiljøet i Brooklyn, da jeg bodde fem år i New 
York. Denne plata er et forsøk på å fange hvordan det 
føles å lengte etter en tid, et sted som du innerst inne 
vet ikke finnes lenger, har Thor-Erik Fjellvang uttalt i 
forbindelse med lanseringen av albumet.

Trioen består, foruten komponist og pianist Thor-
Erik Fjellvang, av bassist Jo Fougner Skaansar og 
trommeslager Hermund Nygård.

Hyggelig og overraskende innslag
på TORSDAGSKAFFE 

Under et besøk hos familien i Asker 
kom Johannes Bødtker på Tors-

dagskaffe i Vardåsen kirke. Han bor 
i Danmark hvor han studerer teologi, 
men er også en dyktig musiker. På 
oppfordring fra publikum spilte han 
en liten minikonsert som virkelig falt i 
smak hos de fremmøtte.

Olav Solvang

De to viktigste 
elementene i 

julefeiringen hos 
oss er julens bud-
skap og familie. 

Julekvelden inn-
ledes alltid med 
gudstjeneste i 
Vardåsen kirke. 
Deretter samler vi 
minst 3 generas-
joner hjemme hos 
oss for å spise ju-
lemiddag, gå rundt 
juletreet og pakke 
opp pakker. 

Julemiddagen plei-
de å bestå av ribbe 
og surkål, men de senere årene har pinnekjøttet gjort sitt 
inntog. Våre fire barn har egne familier, så det er alltid 
noen som feirer her hjemme med oss. 1. juledag er vi ofte 
enda flere enn på julaften. Julefeiringen fortsetter med 
familieselskap gjennom romjulen.

Heather og Knut Olav Solheim

Heather er fra Canada og Knut Olav er fra Norge, så 
vi har utviklet en hybrid form for julefeiring hos 

oss. Noe canadisk og noe norsk. 

Juletiden innledes med hjemmelaget julekalender og 
cookies. Her er det tradisjonell canadisk julebakst som 
gjelder. Julaften feires alltid hjemme. Vi forsøkte å reise til 
utlandet en jul, men da sa barna «aldri mer!», altså feirer 
vi hjemme. 

Menyen på julaften er norsk, da må det være pinnekjøtt. 
Kalkunen venter vi med til nyttårsaften. Julemiddagen 
starter presis klokken 17. Det er høytidelig stemning, 
alle er pyntet og vi har en rolig kveld uten gaver. Gavene 
pakker vi opp 1. juledag. Da står vi opp tidlig og setter 
oss ned rundt juletreet med kaffe og muffins og åpner 
gaver. Vi tar oss god tid, og stemningen uhøytidelig og 
avslappet.



B A R N   O G   U N G E   I   K I R K E N              

Den 5. januar inviterer vi alle til en stemnings-
full feiring av en av kirkens eldste høytidsdager 

– Helligtrekongersfesten! Denne markeringen ved   
slutten av julehøytiden er kjent som både epifania-
festen, helligetrekongersdag, Kristi åpenbaringsdag 
og trettendedagen. Den feires hvert år den første   
helgen etter nyttår.

Vi gleder oss til en ettermiddag fylt med glede, tradisjon 
og fellesskap! Bli med på vårt storslåtte julespill med over 

Fest på slottet for de små!
Prinsesser, konger og riddere fylte Vardåsen 

kirke til fest. Den 21. september var det full 
fest i Vardåsen kirke, som var forvandlet til et 
eventyrlig slott for en dag. Mange små prinsesser, 
konger og riddere strømmet til “Fest på slottet,” et 
arrangement fylt med glede og spenning for barna.

Kirken pyntet som et slott
Kirken var dekorert med ballonger og fanfarer, og den 

eventyrlige atmosfæren var til å ta og 
føle på. Anna, leder for fire-fem-klub-
ben, var utkledd som en flott prinsesse 
og ønsket alle barna velkommen. Ved 
inngangen sørget hun for at hver liten 
gjest ble skrevet inn før de kunne fort-
sette til de store festlighetene.

Langbord og lek i slottet
I kirkestuen var det dekket til en 
kongelig fest. Langbord pyntet med 
hvite duker og levende lys ventet på de 
små gjestene, som fikk oppleve en leken 
og morsom dag. Barna ble kjent med 
“Slottet til Kongenes konge” gjennom 
lek, sanger og forskjellige oppgaver som 

både utfordret og engasjerte dem. Både dronning Ele-
na og hovets samordner Katharina var der for å hjelpe 
barna til middagen. 

Skattejakt og kostymebytte
Etter lekene ble det servert pølser og kaker, noe som 
falt i smak hos alle de sultne små. Deretter fort-
satte festen med en spennende skattejakt sammen 
med Mari, der barna lette etter skjulte skatter rundt 
omkring i kirken. Det var også stor begeistring ute 

på gangen, hvor det 
var mulig å bytte til 
forskjellige kostymer. 
Prinsessekjoler, rid-
dersverd, kongelige 
kapper, tiaraer og hat-
ter – alt barna trengte 
for å virkelig leve seg 
inn i rollen.

En dag fylt med 
glede
Dagen var en stor 
suksess, og latteren 
runget i hele kirken. 
Barna, kledd som små kongelige, lekte og utforsket 
kirken, mens det var kun glede og god stemning å 
finne blant deltakerne. Arrangementet ble avsluttet 

med mange smil 
og lykkelige 
små, som allere-
de gleder seg til 
neste “Fest på 
slottet.”

Vardåsen kirke 
viste seg fra sin 
mest mag-
iske side, og 
både store og 
små hadde en 
fantastisk dag i 
det eventyrlige 
slottet.

Velkommen til Helligtrekongersfest!
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Supersøndag i kirken – 1. søndag i advent!
Bli med på en stemningsfull og minnerik start 

på adventstiden søndag 1. desember! Vi in-
viterer deg og hele familien til en dag fylt med 
fellesskap, forventning og førjulsglede. Dette er 
en perfekt anledning til å komme i julestemning 
sammen med andre, og 
vi har mye hyggelig på 
programmet.

Gudstjeneste og utdeling 
av dåpsduer
Dagen starter med en varm 
og høytidelig gudstjeneste, 
hvor vi markerer 1. søndag 
i advent. Under gudstje-
nesten deler vi ut dåpsduer 
til alle som har blitt døpt i 
løpet av året. Dåpsduene 
er et vakkert symbol på 
Guds omsorg, og vi ønsker 
å feire alle de døpte og 
deres familier med denne 
rørende tradisjonen.

Barnas juleverksted rett etter gudstjenesten
Etter gudstjenesten inviterer vi alle barn til å delta 
på Barnas juleverksted! Her kan barna lage sin 
egen julepynt og vakre julekort – perfekt å gi bort 
som en personlig gave til noen de er glad i. Vi 

skaper en koselig atmosfære 
med julesanger i bakgrunnen, 
og serverer pepperkaker og 
varm saft til alle som deltar. 
Det blir en herlig stund hvor 
kreativiteten får blomstre, 
og barna kan bidra til å spre 
juleglede, samtidig som vi 
sammen forbereder oss på den 
kommende høytiden.

Velkommen til Supersøndag 
– en dag fylt med fellesskap, 
glede og julestemning! 
Vi ser fram til å feire starten 
på adventstiden sammen 
med deg og dine! 

 

60 engasjerte aktører, både store og små. Etterpå blir det 
juletregang, sang og ikke minst – de vise menn kommer 
på besøk med gaver til barna! 

For å gjøre dagen enda hyggeligere, selger vi deilig kake, 
kaffe, pølser og pizzasnurrer. Det er fri entré, så ta med 
hele familien og bli med på denne vakre feiringen.

Velkommen til to trivelige og minnerike timer i 
Vardåsen kirke! Vi gleder oss til å se deg der!

Hold av datoen! 
2., 3. og 4. trinn,- hold av 1. og 2. mars, 
for da blir det Tårnagenthelg. Velkommen!

40 - 50 tårnagenter kommer hvert år til kirken for å  løse 
oppdrag og mysterier. Det er høyt lydnivå og mange 
glade og konsentrerte ansikter. 

Agentene løser oppgaver med lommelykt i den lange, 
mørke gangen inne i kirkeveggen. De  slår et slag med 
kirkeklokken og løser mange og ulike oppgaver.



Søndagsskolen – mer enn du tror

170170arar

Tegning: Chiara Bertelli

Her forteller Gabriel Maria at hun skal bli mammaen til Jesus. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

K E Y J E S U S J N
A K S E L T S S O I
E S P E N H A T H S
R M O R T E N K A A
L J Y M T O D D N K
I F V C T D E W N A
N K S K K O R K E F
G R H U J R Q A S M
O U X J P J W P I E
F D Z T H O R O T A

Fargelegg!Fargelegg!

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Finn fem feilFinn fem feil

Hvilken 
høne har 
ikke fjær?

Svar: 
Marihøna

VitsVits
LabyrintLabyrint

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Kan du hjelpe Maria å 
finne veien til Elisabet?

Let bortover og nedover. Finner du alle?Tegning: 
Chiara Bertelli
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Hvordan hjelpe til jul? 
Jul og advent er en tid som kommer med mange 
forventinger, men også utfordringer for noen 
av oss. Her i Vardåsen menighet har vi et stort 
mangfold av folk. Vi er så heldige at mange av oss 
har godt med ressurser, men noen sliter også med 
å få alt til å gå i hop. Da er den tiden vi nå går inn i 
ekstra sår. 

Det som er flott er at det allerede er mye godt arbeid 
som skjer. Og vi som har mulighet kan hjelpe til på 
mange forskjellige måter. Men det er ikke alltid så lett 
å finne ut av det, så her kommer noen tips fra oss om 
hva vi kan hjelpe til med.

Julegryta fra Frelsesarmeen står på mange kjøpe-
sentre fra 4.-23. desember. Midlene som kommer 
inn brukes for å hjelpe folk gjennom hele året. Men 
desember er måneden der flest spør om hjelp. I tillegg 
til mat, så prøver de også å ordne julegaver til barna i 
disse familiene.

DU KAN BIDRA MED:
• Å stå vakt ved julegryta
• Gaver til barn og spesielt ungdom
• Ullsokker, votter, ulltøy (hjemmestrikket er supert) 
   er kjærkomment for mange.

Siste frist for å levere gaver er onsdag 11. desem-
ber kl. 15:00. Ta gjerne kontakt om du ønsker hjelpe, 
eller du lurer på noe. Mailadressen til Frelsesarmeen 

er: asker@frelsesarmeen.no og de 
holder til på Brendsrudtoppen 40A. 
Takk for at du hjelper oss å hjelpe 
gjennom Asker korps, Frelsesarmeens 
kirke og nærmiljøsenter. Om noen øn-
sker å bidra med gaver eller ull, så kan 

også vi her i Vardåsen hjelpe til med å få levert det til 
Frelsesarmeen.

«God jul, lille venn» har også innsamling i Asker. 
Arrangementet finnes på Facebook med mer info. De 
samarbeider med NAV Asker som sørger for at gavene 
kommer til de som trenger det. Årets innsamling er 
onsdag 27. november, Store sal i klubbhuset til Asker 
skiklubb. Meld deg på arrangementet på Facebooksid-
en deres, så blir du tildelt alder og kjønn på gaven du 
skal kjøpe inn.

Vi er alle på forskjellige steder i livet. Noen perioder 
er gode, andre ganger er utfordringene og vanskene 
store. Spør etter hjelp om du trenger og så er det så 
godt å kunne dele når vi har muligheten til det. Og 
husk også at vi kan snakke sammen og se hverandre. 
En velsignet god adventstid til dere alle sammen!

Torsdagskaffe - kl. 11.30 - 13.00
 

P R O G R A M

07.11 Sokneprest Olaf Huuse Haraldstad 
 «Du skal hedre din far og din mor 
 – en reise til fødelandet Japan»

14.11 Kapellan Solveig Vatn Weisser forteller

21.11 Reidun Skaaheim og Johan Okkenhaug 
 «Ønskesang»

28.11 Olav Solvang - Kjente artisters møte med
  Jesus! Basert på Olav Solvangs nye bok 
 «Over stjernene - 208 artister om den 
 kristne troen»

05.12 Diakon Irene - «Min barndoms jul» 

12.12 Preben Colstrup «Settepoteter, hvalfangst 
 og krigshistorie. En dramatisk slektshistorie
 fra nær fortid» Kåseri, shanty og video. 
 Boksignering og maleriutstilling.

19.12 Juletorsdagskaffe med innslag med julepreg

26.12  Ikke torsdagskaffe

02.01 «Våre barndoms vinterminner» Delestund

09.01 Kari-Elisabeth og Øystein Skjold 
 «Gentleman Jim Reeves»

16.01 Daglig leder Åshild Solgaard forteller

23.01 Johan Okkenhaug 
 «Min farmor – forfatter og dikter»

30.01 Einar Andresen deler sine dikt med oss

06.02 Anders Bergem «Dovre, fjellet og symbolet»

13.01 Berit Okkenhaug 
 «Hva er spesielt med Johannesevangeliet»

20.02  Program kommer

27.02  Anne Britt Wengen fra Asker eldreråd 
 forteller  om sitt arbeid og det å være 
 eldre i Asker

06.03  Reidun Skaaheim og Johan Okkenhaug 
 «Ønskesang»

13.03  Program kommer 

20.03  Anne Helene Moksnes 
 «Min barndoms grønne dal» 

27.03  Liv-Maria Delgado, rådgiver i Velferds-
 avdelingen i Asker kommune «TryggEst»

Vi samles på kirketorget. Det er rom for 
samtale, de gode historiene, mimring over 

gamle dager og undring over små og 
store  problemer over en kopp kaffe 
og deilige vafler. 

Velkommen!
Hilsen fra diakon Irene  
og resten av staben i 
Vardåsen menighet
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Alt vel?
I oktober markerte vi 
Verdensdagen for psy-
kisk helse. Tema i år var 
at vi trenger å snakke 
mere sammen. Hashta-
gen var #gi8minutter. 
I vårt samfunn i dag er 
mange ensomme. Å ta 
vare på hverandre er et 
felles ansvar, og vi kan alle 
reflektere over hvordan vi 
kan bidra.

Jo eldre vil blir, desto 
større er risikoen for at 
vi har pådratt oss helse-
plager, at noen nærstående har blitt syke eller at vi 
har mistet noen. Kanskje lever vi med livsbelastnin-
ger av andre slag, som stress på jobb, samlivskonf-
likter eller økonomiske problemer. Sjansen for at 
noen med et helt hjerte kan svare «ja» på spørsmålet 
i overskriften, er derfor ganske liten. At mye i livet 
heldigvis kan være bra selv om hverdagene preges 
av noe vondt eller tungt, er ofte tilfellet. Men alt? 
Neppe. 

Får vi et sånt spørsmål, kan det hende vi klarer å 
svare lett og ledig og gå videre i praten eller dagen. 
Vi kan også omgå sannheten, for å slippe å blottstille 
oss eller for å skåne den andre. Ofte makter vi å 

forstå at spørsmålet er ment som en hilsen, 
og har ikke noe ønske om å belaste den andre 
med vårt strev eller smerte.

Har vi det riktig dårlig, kan det hende vi ikke 
har krefter til å lyve for å skåne verken andre 
eller oss selv. For å slippe det godt mente, men 
overflatiske spørsmålet som uforvarende kan 
gjøre vondt, er det kanskje tryggest å unngå 
å treffe folk? Vi vet at å leve med store livsbe-
lastninger bidrar til at mennesker har lett for å 
isolere seg.

Antakelig er «Alt vel?» ment som en hilsen, og 
den som spør det har ingen forventning om 
et ærlig svar. Kanskje ville vedkommende blitt 
forfjamset dersom svaret var «Nei, dessverre». 
Tenk om vi heller kunne hilse hverandre med et 

«Godt å se deg!» eller «Så fint å møte deg her!». Å bli 
sett og møtt uten å måtte servere en floskel tilbake 
kan kjennes godt.

Hvis vi vil vite hvordan noen har det, kan vi spørre 
«Hvordan er det med deg?» eller kanskje til og med 
bryte det ned til «Hvordan er det med deg i dag?», 
og med blikk og kropp vise at vi har både tid til og 
interesse for å lytte til svaret.

Det koster å svare, og vi må som lyttere vise oss 
verdige skal vi forvente ærlighet.

Anne Kristine Bergem

Døde
Vardåsen 
februar til oktober 

• Randi Heggstad Asker
• Gunvor Synøve 
   Klemetsdal
• Petter Hjerpaasen
• Marit Jørum
• Sven Olaf Boberg
• Carmen Islenia Strand
   Mortensrud
• Anna Maria Sofia 
   Amundsen
• Annejo Aadnøy Starbo
• Odd Hellum

 Gråt
          
          La det regne 
            stille dråper 
            mot jorden

            så det mørke er 
            gjennomfuktet

            og klar for
            spirende liv
            når våren 
            kommer

               Anne Kristine Bergem

Slekters gang 

Kirkens feltarbeid feirer 40 år i år! Det har vært en 
lang reise fra sin spede begynnelse med én prest 

i 33% stilling - til det omfattende arbeidet Kirkens 
feltarbeid er i dag. 

Med den samme visjonen driver feltarbeidet et vidt, men 
nært arbeid for de i Asker som lever i aktiv rus, er bosted-
sløse, og marginaliserte. Feltarbeidet er et varmt felless-
kap som kirken i Asker kan være stolt av! I høst hadde vi 
40-års feiring med musikk, taler og kake.

«Uten Feltarbeidet hadde ikke jeg vært her i dag.
 Her blir jeg møtt som et helt menneske med ressurser.» - George

Vi tenner lys hver dag før jul
Nå går vi julen i møte, en tid med forventning og tente 
lys, men for mange en tid med ensomhet og mørke. 
Feltarbeidet tenner lys hver morgen 08:00 i gatekapellet i 
Asker sentrum. Der er alle velkommen. 

Hvert år i førjulstiden kjører vi ut med julegaver til de 
som ønsker seg det. Den 23. desember feirer feltarbeidet 
julegudstjeneste i Asker kirke. Dette er en gudstjeneste av 
og for feltarbeidet, våre frivillige, og samarbeidspartnere. 
Her synger vi, leser juleevangeliet og leser navnene til de i 
miljøet som er gått bort det siste året. Varmestua er åpen 
hver dag hele året. Her kan de som trenger få komme og 
varme seg på ord, mat og drikke.

  
Det skjer i de små handlinger
Det er ikke alltid godt å vite hva man kan gjøre for sin 
neste. Vi har muligheten til å dele lys og håp i denne tid-
en. Et lite lys kan lyse opp det mørkeste mørket, slik kan 
vi alle være med å gjøre en mørk tid litt lysere. Det skjer 
i de små handlingene som i et blikk, og et «hvordan går 
det?». Kanskje har du overskuddet til å gjøre én person 
litt mindre ensom, og kanskje du kan bidra med midler til 
noen som ikke har råd til jula i år. 

Kirkens feltarbeid er eid og driftet av kirkene i Asker. Det 
vil si at det er medlemmene som gjør at dette tilbudet 
eksisterer og fungerer. 

Ta kontakt om du vil hjelpe 
Om du kan tenke deg å bidra med tid, midler eller hender 
kan du ta kontakt med Leder for kirkens feltarbeid: 

Gudrun Brøvig Silde (gs453@kirken.no) og/eller Leder for 
arbeid og aktivitet: Toril Kaupang (tk994@kirken.no). 

Fra oss i Kirkens feltarbeid ønsker vi alle en god 
advent og gledelig jul!

40-årsfeiringen ble en fest med sang, dikt, taler og mye folk! 
Foto: Kirkens feltarbeid 

Gatekapellet har lystenning hver morgen kl. 08:00 i desember. 
Foto: Kirkens feltarbeid 

40 år med fellesskap og omsorg 
i Kirkens feltarbeid

I møte med livet...

Juletiden er krevende for mange og mange kjen-
ner på at livet utfordrer litt ekstra akkurat denne 

tiden på året.

Føler du deg ensom? 

Kjenner du at livet er tungt og at du trenger noen 
å snakke med? 

Kirkens SOS en døgnåpen krisetjeneste på telefon og 
på nett. Der møter du mennesker som tåler å høre og 
har tid til å lytte. Du får være anonym og de som lytter 
har taushetsplikt. 

Ta kontakt med oss!

Døgnåpen krisetjeneste
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Gudstjenestene  

Gudstjenestene starter som regel kl 11.00. 
Det står i teksten når det er søndagsskole. 
Det er alltid kirkekaffe etter gudstjenesten. 
Endringer kan forekomme. Se nettsiden.

17. november kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole. Kirkekaffe.

24. november kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole. Kirkekaffe.

1. desember 1. s i advent kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Supersøndag ADVENT. 
Barnekoret medvirker. Kirkekaffe. 
Juleverksted

8. desember 2. s i advent kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole. Kirkekaffe.

15. desember kl. 16.00 og 18.30:
Julekonserter med korene i Vardåsen

24. desember julaften kl. 14.00 og 15.30
Julegudstjenester. Korene og andre 
musikere deltar.

25. desember 1. juledag kl. 13.00:
Høytidsgudstjeneste. Kirkekaffe.

1. januar kl. 16.00:
Nyttårsgudstjeneste. Kirkekaffe.

5. januar kl. 16.00:
Helligtrekongersfest. Juletrefest for alle.

12. januar kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole. Kirkekaffe.

19. januar kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole. Kirkekaffe.

26. januar kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Presentasjonsgudstjeneste 
konfirmanter. Søndagsskole. Kirkekaffe.

2. februar kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole. Kirkekaffe.

9. februar kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole. Kirkekaffe.

16. februar kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Kirkekaffe.

23. februar kl. 11.00:
Gudstjeneste. Kirkekaffe.

2. mars kl. 11.00: Gudstjeneste. Super-
søndag FASTE. Tårnagenthelg. Kirkekaffe.

9. mars kl. 11.00 
Gudstjeneste. Søndagsskole. Kirkekaffe.

16. mars kl. 11.00:
Gudstjeneste. Søndagsskole. Kirkekaffe.

23. mars kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Senior-Sang medvirker. Kirkekaffe.

Følg med på menighetens nettside 
angående eventuelle oppdateringer

Velkommen i Vardåsen kirke!

Vardåsen kirke/kirkekontor: 

Telefontid er mandag til fredag 08.30 - 15.00. Telefon: 66754090
 
Daglig leder Åshild Solgaard   as692@kirken.no  
Sokneprest Olaf Huuse Haraldstad   oh253@kirken.no 
Kapellan Solveig Vatn Weisser   sw327@kirken.no  
Kantor Yngvild Wattum Stuksrud    ys598@kirken.no 
Diakon Irene Wiik Halle    ih739@kirken.no
Menighetspedagog Katharina Kockum kk692@kirken.no  
Menighetsarbeider Elena Grav (20%)  sg689@kirken.no 
       
  
Ta gjerne kontakt: Mail: vardasen.menighet.asker@kirken.no
Telefon: 66754090. Adresse: Vardefaret 40, 1388 Borgen
Kontonummer: 1506.27.88728 for gaver/givertjeneste

Det skjer mye i Vardåsen kirke

MANDAG: Askerspeiderne kl. 18.00

TIRSDAG: Åpen bønnegruppe kl. 11.00-12.00
  Myldredag er kirkens familiedag: 
  Knøttesang 1-3 år, Firefemklubb 4-5 år 
  Barnekor 6-15 år
  Middag fra kl. 16.15. Kaffe fra ca kl. 18.00
  Vox Cordis – kirkens voksenkor kl. 19.15

ONSDAG:  Babysang kl. 12.00
   Ungdomskor kl. 16.00-18.00
  KulturOnsdag kl. 18.00/19.00
  Bibelundervisning 2. hver onsdag kl. 19.30 

TORSDAG: Åpen bønnesamling i partallsuker kl. 11.00
  Torsdagskaffe kl. 11.30–13.00
  Senior-Sang 13.00 – 14.30
  Konfirmantundervisning 16.30
  SØNDAG: Åpent bibelstudium i Under kl. 10.00 
  Gudstjeneste og søndagsskole kl. 11.00

I tillegg til faste aktiviteter kommer konserter og arrangementer 
av ulikt slag for alle aldre. 

Redaktør for menighetsbladet: Åshild Solgaard 
Layout: Liv Reinhardt Myklebust i Bright and Early AS på Engelsrud
 

Åshild Solgaard    Irene Wiik Halle    Elena Grav        Døgnåpent rom    

Yngvild Wattum   Olaf Huuse           Katharina           Solveig Vatn       
Stuksrud             Haraldstad           Frogner Kockum   Weisser 

Les mer om Vardåsen kirke og det som 
skjer i kirken på 
www.vardasenkirke.no og 
www.kirken.no/vardasen

Følg oss på Facebook! Søk opp 
Vardåsen kirke og klikk «LIKER»!


